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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 12 Women, 100m Breaststroke Open
27/12/14 - 12:39 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 1:11.21 Medic Mila NS Sombor 29/11/14
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 1:11.21 Medic Mila NS Sombor 29/11/14
Apsolutni Nationalni Rekord zene 1:06.41 Higl Nadja TAM Istanbul (TUR) 10/12/09
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. Milosevic Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.44 597 A 35.79 38.65
2. Milak Lara 98 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:18.19 515 A 36.86 41.33
3. Stanic Emilija 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:18.35 512 B 37.38 40.97
4. Petrovic Irina 99 11. APRIL Beograd 1:18.58 508 B 37.44 41.14
5. Karanovic Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:21.68 452 B 39.37 42.31
6. Knezevic Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:22.16 444 R 39.20 42.96
7. Cojic Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.17 428 39.60 43.57
8. Milosevic Ana 98 Crvena Zvezda 1:23.89 417 39.81 44.08
9. Dudukovic Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:27.59 366 41.07 46.52

10. Zelic Irina 99 "Feniks",Sombor 1:28.75 352 41.58 47.17
11. Grbic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.88 339 43.12 46.76
12. Mitrovic Andrea 99 Crvena Zvezda 1:32.22 314 43.03 49.19
13. Dragojlovic Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 1:35.90 279 44.89 51.01
14. Nedeljkovic Iva 99 PK "BPK" Bgd 1:45.11 212 48.90 56.21

DSQ Cvetkovic Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 38.17

17 - 18 years

1. Cvetkovic Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:15.79 566 A 36.12 39.67
2. Popovic Ivana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.51 490 B 38.50 41.01
3. Pavlovic Sara 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:24.53 408 41.03 43.50

Open

1. Medic Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.87 663 A 34.23 37.64
2. Pejicic Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:12.66 642 A 34.62 38.04
3. Milosevic Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.44 597 A 35.79 38.65
4. Salma Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.49 596 A 34.90 39.59
5. Cvetkovic Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:15.79 566 A 36.12 39.67
6. Spasojevic Sofija 00 Plivacki klub "Posejdon",Parac 1:16.14 558 A 35.36 40.78
7. Milak Lara 98 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:18.19 515 A 36.86 41.33
8. Blazevic Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.31 513 A 36.84 41.47
9. Stanic Emilija 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:18.35 512 B 37.38 40.97

10. Todorovic Andrea 01 Vojvodina N.Sad 1:18.39 511 B 36.81 41.58
11. Petrovic Irina 99 11. APRIL Beograd 1:18.58 508 B 37.44 41.14
12. Popovic Ivana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.51 490 B 38.50 41.01
13. Jeftenic Ana 00 Vojvodina N.Sad 1:19.93 482 B 37.81 42.12
14. Milosevic D Teodora 02 Crvena Zvezda 1:21.37 457 B 38.36 43.01
15. Karanovic Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:21.68 452 B 39.37 42.31
16. Kadoglu Vasiliki 03 Asteri 1:21.82 450 B 39.55 42.27
17. Knezevic Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:22.16 444 R 39.20 42.96
18. Ogrizovic Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:22.28 442 R 39.97 42.31
19. Denic Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:22.86 433 39.58 43.28
20. Cojic Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.17 428 39.60 43.57
21. Milosevic Ana 98 Crvena Zvezda 1:23.89 417 39.81 44.08
22. Pavlovic Sara 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:24.53 408 41.03 43.50
23. Nikolic Kasija 02 Radnicki Kg 1:24.73 405 40.90 43.83
24. Kovacevic Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.91 402 40.72 44.19
25. Maneski Anja 00 11. APRIL Beograd 1:25.23 398 40.58 44.65
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 12, Women, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

26. Lalic Katarina 01 11. APRIL Beograd 1:25.49 394 41.03 44.46
27. Lazic Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:26.30 383 41.11 45.19
28. Laslo Sara 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.96 374 41.23 45.73
29. Dudukovic Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:27.59 366 41.07 46.52
30. Radulovic Ana 02 Crvena Zvezda 1:28.34 357 42.53 45.81
31. Dobrosevic Marija 00 Osijek 1:28.59 354 41.85 46.74
32. Marinkovic Ivana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:28.69 353 41.47 47.22
33. Zelic Irina 99 "Feniks",Sombor 1:28.75 352 41.58 47.17
34. Laslo Milja 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.99 349 41.83 47.16
35. Grbic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.88 339 43.12 46.76
36. Mitrovic Andrea 99 Crvena Zvezda 1:32.22 314 43.03 49.19
37. Stanic Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:33.02 306 44.09 48.93
38. Dragojlovic Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 1:35.90 279 44.89 51.01
39. Nedeljkovic Iva 99 PK "BPK" Bgd 1:45.11 212 48.90 56.21

DSQ Cvetkovic Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 38.17


